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Köyliön Kalasääsket järjestää nuorten, alle 14 v 
onkitapahtuman Tuiskulassa. Kokoontuminen 
leikkikentällä sunnuntaina 20.7. kello 13. Omat onget 
mukaan, jos on. 
 
PS:  Saappaat mukaan 
Mehu- ja munkkitarjoilu 

 
KIITOKSET KESÄTEATTERIN, VPK:n JA KYLÄYHDISTYKSEN TALKOOLAISILLE. 
Talkookesän SUURIN ponnistus ja osuus on takana päin. Ilman kaikkien; kyläyhdistyksen, kesäteatterin ja 
vpk:n pyyteetöntä talkoohenkeä, mittaamatonta talkootuntimäärää ja yhteisen hyvän aikaan saamista 
olisimme yhtä kokemusta köyhempiä. 
Juhlavuosi vaati kaikilta paljon, mutta antoi myös paljon. 
Tässä vaiheessa haluan KIITTÄÄ KAIKKIA YHTEISESTI OMALLA TALKOO-OSUUDELLAAN 
OSALLISTUMALLA MAHDOLLISTAA HIENON JUHLAVUODEN KESÄN ONNISTUMISEN!!! 
Kaikkien yhdessä tekemä talkootyö mahdollisti yli 6000 kesäteatterikatsojan nautinnon toteutumisen. 
Nyt hengähdetään hetki ja sitten vielä talkoillaan Katri-Helenan juhlakiertueen osuus Tuiskulassa! 
 
Aurinkoisin kesämielin KIITTÄEN 
Päivi Toikander, kyläyhdistyksen puheenjohtaja 
 

Teatterin puolesta LÄMMIN KIITOS kaikille museon mäellä toimineille tuiskulalaisille ja Tuiskula-mielisille! 
Juhlakesän tapahtumat ovat pääosin ohi, mutta miten kaikki taas sujui, on aivan käsittämättömän hienoa. 
Tuiskulalainen vieraanvaraisuus ja asioiden sujuvuus ovat taas ihastuttaneet vieraitamme ja voimme olla 
ylpeitä kylästämme. Vierailta on tullut kiitosta ystävällisestä välittömyydestä sekä kotoisasta ilmapiiristä 
talkoolaisten kesken. Tämän kaltainen palaute ei ole itsestään selvää vaan on todellakin vuosien talkootyöllä 
harjaantuneen ja innostuneen joukon yhteen hioutumisen tulosta. Itselleni tämä Tuiskulan henki on 
äärimmäisen tärkeää ja kiitollisuudella seurasin asioiden sujumista. Katri Helenan konsertti kruunaa 
juhlakesämme vielä kuun lopulla. Sitä ennen kaunista kesää kaikille! 

Kaikkien teatterilaisten puolesta, 
Susanna 

 
"Tuiskulan torppareita ja itsenäistä isäntäväkeä" - kirjan täydennys- ja korjausosa on noudettavissa 
Kotikolosta. Sen voi myös tulostaa Köyliö-seuran sivulta: www.koylio-seura.fi  
tai Tuiskulan sivuilta www.tuiskula.info.  
Köyliö-seuran sivuilla linkki on etusivulla kuvan alapuolella. 
Tuiskulan sivuilla klikkaa etusivun oikeassa laidassa Ajankohtaisista: "Myynnissä kirja: Torppareita ja 

itsenäistä isäntäväkeä" Avautuvan sivun alareunassa kuvan vasemmalta puolelta löytyy tulostuslinkki. 

 
 
PS Säilytä edellinen Tuiskulan Sanomat TS500 Juhlanumero ”painovirhepaholaisen” riivaamana 
keräilyharvinaisuutena, koska osassa niistä oli väärä päivämäärä 18.5.2014 (piti olla 18.6.2014). 
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